MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS APLICADAS A

ANIMAIS DE INTERESSE REGIONAL
Campus Ministro Petrônio Portela, Centro de Ciências Agrárias, bairro Ininga

fone: (86) 3237-2245 CEP: 64.049-550, Teresina-PI; e-mail: ppgtair@ufpi.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS APLICADAS A ANIMAIS DE

INTERESSE REGIONAL - - EDITAL Nº 02/2020 – PPGTAIR/CCA

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação (PRPG), do Centro de Ciências Agrárias (CCA) e da Comissão de Seleção

do PPGTAIR, torna público o resultado da Homologação das inscrições para os cursos

de Mestrado e Doutorado.

MESTRADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

52074 ANDRÉIA DA SILVA VIEIRA DEFERIDO

52396
BRENDA LURIAN DO NASCIMENTO
MEDEIROS DEFERIDO

52471 ELYSE MEDEIROS OLIMPIO BOMFIM DEFERIDO

51571 EVENY SILVA DE MELO DEFERIDO

52833 EVERALDO ARAÚJO FERRREIRA DEFERIDO

51634
FRANCISCO DAS CHAGAS DE ARAÚJO

MOTA FILHO DEFERIDO

52139 HYAN HENRIQUE ALMEIDA OLIVEIRA DEFERIDO

51046 INGRID DOS SANTOS FARIAS DEFERIDO

52389 ISABELLE BISPO DE ALMEIDA INDEFERIDO NÃO ATENDEU O ITEM 3.5 DO EDITAL

51898 ISAEL DE SOUSA SÁ DEFERIDO

51815 JULIANA BRITO RODRIGUES DEFERIDO

53428

KELLY NOILLA DE SOUSA ARAUJO

INDEFERIDO

NÃO ATENDEU O ITEM 3.6.20. DO
EDITAL

53451 LEILIANE ALVES SOARES DA SILVA DEFERIDO

52224 MATEUS SAVIO AMORIM DEFERIDO

52307
NOELY MARTINS BRINGEL DE MORAIS

NONATO DEFERIDO

53354 OSMAIKON LISBOA LOBATO DEFERIDO

51991 ROSELMA DE CARVALHO MOURA DEFERIDO

53356 YÂNCA BIZERRA SOUZA DEFERIDO

mailto:ppgtair@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS APLICADAS A

ANIMAIS DE INTERESSE REGIONAL
Campus Ministro Petrônio Portela, Centro de Ciências Agrárias, bairro Ininga

fone: (86) 3237-2245 CEP: 64.049-550, Teresina-PI; e-mail: ppgtair@ufpi.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS APLICADAS A ANIMAIS DE

INTERESSE REGIONAL - - EDITAL Nº 02/2020 – PPGTAIR/CCA

DOUTORADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

52357 CÉSAR CALZAVARA DA NÓBREGA DEFERIDO

52454 FLÁVIO VIEIRA DE SOUSA

INDEFERIDO

NÃO ATENDEU O ITEM 3.5
DO EDITAL

51089 FRANCISCO ALBIR LIMA JÚNIOR DEFERIDO

53117 HUGO LEONARDO MELO DIAS DEFERIDO

51910 JOÃO FARIAS DE SOUSA JUNIOR DEFERIDO

52094 MARIA AUGUSTA AMORIM FRANCO DE SÁ DEFERIDO

53175 PASTORA PEREIRA LIMA NETA DEFERIDO

52458 PATRICK ELVIS PARAGUAIO

INDEFERIDO

NÃO ATENDEU O ITEM 3.5 DO
EDITAL

Teresina, 02 de dezembro de 2020

Amilton Paulo Raposo Costa

Presidente da Comissão de Seleção

mailto:ppgtair@ufpi.edu.br